
●品番の表し方�

（品番例）  

q識別記号�

チップ多層ハイブリッドバラン�

LD 多層デバイス�

識別記号� �

w機能�

B

M
バラン�

コード� 機能�

y

C

u

-001

e

21

w

B

r

836M

t

20

q

LD

y設計タイプ�

C 標準品�

コード� 設計タイプ�

05

10

20

50Ω�

100Ω�

200Ω�

コード� バランスポートインピーダンス�

e寸法 (L×W)

21

31

2.00×1.25mm�

3.20×1.60mm

コード� 寸法 (L×W) u個別仕様�

アルファベット、数字、ハイフォンなど4桁で�
仕様や特性を表します。�

コード� 個別仕様�

r公称中心周波数�

4桁の数字で表します。単位がMHzの場合は3数字と「M」で表し、単
位がGHzの場合は小数点を英大文字「G」で表します。�

tバランスポートインピーダンス�




-001


