# 品番の表し方

# チップ多層ハイブリッドバラン

(品番例) LD B 21 836M 20 C -001 ● ② ③ ④ ⑤ ⑥ ●

# ●識別記号

識別記号	
LD	多層デバイス

### 2機能

コード	機能
В	バラン
М	

# **③**寸法 (L × W)

コード	寸法 (L×W)
21	2.00 × 1.25mm
31	3.20 × 1.60mm

### 4公称中心周波数

4桁の数字で表します。単位がMHzの場合は3数字と「 $\mathbf{M}$ 」で表し、単位がGHzの場合は小数点を英大文字「 $\mathbf{G}$ 」で表します。

# **⑤**バランスポートインピーダンス

コード	バランスポートインピーダンス
05	50
10	100
20	200

# ❻設計タイプ

コード	設計タイプ
С	標準品

### 7個別仕様

コード	個別仕樣
-001	アルファベット、数字、ハイフォンなど4桁で 仕様や特性を表します。